
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 경제과
정책: 지역산업진흥(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화)

단위: 지역경제활성화 (단위:천원)

경제과 7,399,676 7,776,992 △377,316

국 48,501

지 526,084

기 64,000

도 1,868,983

군 4,892,108

지역산업진흥(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화) 1,049,580 1,392,177 △342,597

지 330,000

도 55,000

군 664,580

지역경제활성화 866,040 1,321,637 △455,597

지 330,000

도 55,000

군 481,040

물가안정 및 계량기검사 17,580 29,380 △11,800

201 일반운영비 7,980 19,780 △11,800

01 사무관리비 7,980 19,780 △11,800

본예산 7,980 19,780 △11,800

○물가안정 홍보 1,900

-홍보물 900

-현수막 1,000

○소비자피해예방 홍보물 제작

1,080

○착한가격업소 인센티브 지원 5,000

1,000원 * 1,000개 * 90%

50,000원 * 10개 * 2회

3,000원 * 400개 * 90%

5,000,000원

301 일반보상금 9,600 9,600 0

11 기타보상금 9,600 9,600 0

본예산 9,600 9,600 0

○물가모니터요원 보상

9,60040,000원 * 10명 * 2회 * 12월

전통시장관리운영 113,560 65,100 48,460

201 일반운영비 76,000 65,100 10,900

01 사무관리비 9,950 3,500 6,450

본예산 9,950 3,500 6,450

○전통시장 활성화 홍보 현수막 제작

1,000

○전통시장 홍보영상 제작 5,000

○전통시장 장보기 행사 3,950

-어깨띠 750

-장바구니 3,200

50,000원 * 10개 * 2회

5,000,000원

5,000원 * 150개

4,000원 * 800개
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 경제과
정책: 지역산업진흥(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화)

단위: 지역경제활성화 (단위:천원)

02 공공운영비 63,050 58,600 4,450

본예산 63,050 58,600 4,450

○전통시장 공공요금 46,800

-전기요금 21,600

-수도요금 2,400

-영상정보처리기기 통신회선료

22,800

○전통시장 시설물 유지보수

16,000

○감곡시장 어린이놀이시설 정기검사 수수

료 250

1,800,000원 * 12월

200,000원 * 12월

100,000원 * 19회선 * 12월

2,000,000원 * 2회 * 4개소

250,000원 * 1개소

03 행사운영비 3,000 3,000 0

본예산 3,000 3,000 0

○충북 우수시장 박람회 행사추진

3,0003,000,000원 * 1회

207 연구개발비 30,000 0 30,000

01 연구용역비 30,000 0 30,000

본예산 30,000 0 30,000

○전통시장 활성화 연구용역 30,00030,000,000원

307 민간이전 7,560 0 7,560

05 민간위탁금 7,560 0 7,560

본예산 7,560 0 7,560

○음성시장 고객지원센터 무인경비시스템

1,560

○비상벨 통신회선료 6,000

130,000원 * 12월

750,000원 * 8개소

전통시장시설현대화(자체) 10,000 10,000 0

401 시설비및부대비 10,000 10,000 0

01 시설비 10,000 10,000 0

본예산 10,000 10,000 0

○전통시장 아케이드 보수 10,00010,000,000원

전통시장시설현대화(보조) 550,000 995,000 △445,000

지 330,000

도 55,000

군 165,000

401 시설비및부대비 550,000 995,000 △445,000

지 330,000

도 55,000

군 165,000

01 시설비 550,000 995,000 △445,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 경제과
정책: 지역산업진흥(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화)

단위: 지역경제활성화 (단위:천원)

01 시설비 지 330,000

도 55,000

군 165,000

본예산 550,000 995,000 △445,000

지 330,000

도 55,000

군 165,000

○삼성전통시장 공연장 조성 550,000

지 330,000

도 55,000

군 165,000

550,000,000원

소상공인정책자금 이차보전지원 150,000 100,000 50,000

307 민간이전 150,000 100,000 50,000

08 이차보전금 150,000 100,000 50,000

본예산 150,000 100,000 50,000

○소상공인정책자금 이차보전금

150,000150,000,000원

지역경제활성화추진 24,900 122,157 △97,257

201 일반운영비 2,000 3,000 △1,000

01 사무관리비 2,000 3,000 △1,000

본예산 2,000 3,000 △1,000

○지역경제활성화 홍보 2,000

-현수막 1,000

-홍보물 1,000

50,000원 * 10개 * 2회

1,000원 * 500개 * 2회

202 여비 11,400 11,400 0

01 국내여비 11,400 11,400 0

본예산 11,400 11,400 0

○지역경제활성화 업무추진 여비

11,40011,400,000원

203 업무추진비 11,500 12,000 △500

03 시책추진업무추진비 11,500 12,000 △500

본예산 11,500 12,000 △500

○지역경제활성화 추진 활동비 11,50011,500,000원

기업성장지원 183,540 70,540 113,000

기업지원업무추진 148,540 38,540 110,000

201 일반운영비 10,000 10,000 0

03 행사운영비 10,000 10,000 0
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 경제과
정책: 지역산업진흥(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화)

단위: 기업성장지원 (단위:천원)

본예산 10,000 10,000 0

○식품산업발전세미나 10,00010,000,000원

202 여비 6,840 6,840 0

01 국내여비 6,840 6,840 0

본예산 6,840 6,840 0

○기업지원 업무추진 여비 6,8406,840,000원

303 포상금 1,700 1,700 0

01 포상금 1,700 1,700 0

본예산 1,700 1,700 0

○중소기업제품 구매 우수부서 시상 1,700

-최우수 500

-우 수 600

-장 려 600

500,000원 * 1부서

300,000원 * 2부서

200,000원 * 3부서

401 시설비및부대비 130,000 20,000 110,000

01 시설비 130,000 20,000 110,000

본예산 130,000 20,000 110,000

○소규모 기업환경 개선사업 130,000130,000,000원

기업인의 날 행사 지원 11,000 12,000 △1,000

201 일반운영비 1,000 2,000 △1,000

01 사무관리비 1,000 2,000 △1,000

본예산 1,000 2,000 △1,000

○우수기업인 표창패 1,000100,000원 * 10개

307 민간이전 10,000 10,000 0

04 민간행사사업보조 10,000 10,000 0

본예산 10,000 10,000 0

○기업인의 날 행사 10,00010,000,000원

중소기업 수출역량 강화 지원 20,000 20,000 0

308 자치단체등이전 20,000 20,000 0

10 공기관등에대한경상적대행사업비 20,000 20,000 0

본예산 20,000 20,000 0

○수출기업 해외박람회 참가 지원

20,00020,000,000원

기업인 역량강화 아카데미 개최 4,000 0 4,000

307 민간이전 4,000 0 4,000

02 민간경상사업보조 4,000 0 4,000

본예산 4,000 0 4,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 경제과
정책: 지역산업진흥(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화)

단위: 기업성장지원 (단위:천원)

○기업인 역량강화 아카데미 개최

4,0004,000,000원

산업금융지원(산업ㆍ중소기업/산업금융지원) 2,730,772 2,488,594 242,178

도 1,332,886

군 1,397,886

기업금융지원 2,730,772 2,488,594 242,178

도 1,332,886

군 1,397,886

중소기업육성자금 이차보전지원 2,665,772 2,423,594 242,178

도 1,332,886

군 1,332,886

307 민간이전 2,665,772 2,423,594 242,178

도 1,332,886

군 1,332,886

08 이차보전금 2,665,772 2,423,594 242,178

도 1,332,886

군 1,332,886

본예산 2,665,772 2,423,594 242,178

도 1,332,886

군 1,332,886

○중소기업육성자금 이차보전지원

2,665,772

도 1,332,886

군 1,332,886

2,665,772,000원

(재) 충북테크노파크 출연금 65,000 65,000 0

306 출연금 65,000 65,000 0

01 출연금 65,000 65,000 0

본예산 65,000 65,000 0

○재단법인 충북테크노파크 출연금

65,00065,000,000원

고용촉진 및 근로자 복지(사회복지/노동) 995,603 1,037,930 △42,327

국 18,413

지 196,084

도 89,249

군 691,857

고용대책 및 근로자 복지 995,603 1,037,930 △42,327

국 18,413

지 196,084
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 경제과
정책: 고용촉진 및 근로자 복지(사회복지/노동)

단위: 고용대책 및 근로자 복지 (단위:천원)

도 89,249

군 691,857

공공근로사업 195,342 288,869 △93,527

101 인건비 195,342 288,869 △93,527

04 기간제근로자등보수 195,342 288,869 △93,527

본예산 195,342 288,869 △93,527

○공공근로사업 추진 인부임 195,342

-급여 173,806

-사회보험 기관부담금 21,536

1,114,140원 * 13명 * 12월

21,535,800원

노사화합행사지원 29,000 29,000 0

201 일반운영비 2,000 2,000 0

01 사무관리비 2,000 2,000 0

본예산 2,000 2,000 0

○노사화합행사 표창패 제작

2,000100,000원 * 20개

307 민간이전 27,000 27,000 0

04 민간행사사업보조 27,000 27,000 0

본예산 27,000 27,000 0

○근로자의 날 행사 2,000

○노사화합 체육대회(음성충주지역)

10,000

○음성군 기업체 노사 한마음대회

15,000

2,000,000원

10,000,000원

15,000,000원

근로자종합복지관 운영 260,000 270,000 △10,000

307 민간이전 230,000 230,000 0

05 민간위탁금 230,000 230,000 0

본예산 230,000 230,000 0

○근로자종합복지관 운영 230,000230,000,000원

401 시설비및부대비 30,000 25,000 5,000

01 시설비 30,000 25,000 5,000

본예산 30,000 25,000 5,000

○노후 기계·시설 유지관리비 30,00030,000,000원

지역공동체 일자리사업 92,906 70,220 22,686

지 46,453

도 9,058

군 37,395

101 인건비 80,906 60,220 20,686

지 40,453
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 경제과
정책: 고용촉진 및 근로자 복지(사회복지/노동)

단위: 고용대책 및 근로자 복지 (단위:천원)

101 인건비 도 7,888

군 32,565

04 기간제근로자등보수 80,906 60,220 20,686

지 40,453

도 7,888

군 32,565

본예산 80,906 60,220 20,686

지 40,453

도 7,888

군 32,565

○지역공동체 일자리사업 인건비

80,906

지 40,453

도 7,888

군 32,565

80,906,000원

201 일반운영비 1,000 1,000 0

지 500

도 97

군 403

01 사무관리비 1,000 1,000 0

지 500

도 97

군 403

본예산 1,000 1,000 0

지 500

도 97

군 403

○지역공동체 일자리사업 홍보비 및 부대비

1,000

지 500

도 97

군 403

1,000,000원

202 여비 1,000 1,000 0

지 500

도 98

군 402

01 국내여비 1,000 1,000 0
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 경제과
정책: 고용촉진 및 근로자 복지(사회복지/노동)

단위: 고용대책 및 근로자 복지 (단위:천원)

01 국내여비 지 500

도 98

군 402

본예산 1,000 1,000 0

지 500

도 98

군 402

○지역공동체 일자리사업 추진여비

1,000

지 500

도 98

군 402

1,000,000원

206 재료비 10,000 8,000 2,000

지 5,000

도 975

군 4,025

01 재료비 10,000 8,000 2,000

지 5,000

도 975

군 4,025

본예산 10,000 8,000 2,000

지 5,000

도 975

군 4,025

○지역공동체 일자리사업 재료비

10,000

지 5,000

도 975

군 4,025

10,000,000원

마을기업 육성사업 40,000 40,000 0

지 20,000

도 4,000

군 16,000

402 민간자본이전 40,000 40,000 0

지 20,000

도 4,000

군 16,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 40,000 40,000 0
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 경제과
정책: 고용촉진 및 근로자 복지(사회복지/노동)

단위: 고용대책 및 근로자 복지 (단위:천원)

02 민간자본사업보조(이전재원) 지 20,000

도 4,000

군 16,000

본예산 40,000 40,000 0

지 20,000

도 4,000

군 16,000

○ 마을기업 육성사업 40,000

지 20,000

도 4,000

군 16,000

40,000,000원

충북형 예비 사회적 기업 육성사업 116,000 259,630 △143,630

지 87,000

도 7,250

군 21,750

307 민간이전 116,000 259,630 △143,630

지 87,000

도 7,250

군 21,750

02 민간경상사업보조 116,000 259,630 △143,630

지 87,000

도 7,250

군 21,750

본예산 116,000 259,630 △143,630

지 87,000

도 7,250

군 21,750

○충북형 예비 사회적기업 육성사업

116,000

지 87,000

도 7,250

군 21,750

116,000,000원

사회적기업 전문인력지원사업 46,667 0 46,667

지 35,000

도 2,917

군 8,750

307 민간이전 46,667 0 46,667

지 35,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 경제과
정책: 고용촉진 및 근로자 복지(사회복지/노동)

단위: 고용대책 및 근로자 복지 (단위:천원)

307 민간이전 도 2,917

군 8,750

02 민간경상사업보조 46,667 0 46,667

지 35,000

도 2,917

군 8,750

본예산 46,667 0 46,667

지 35,000

도 2,917

군 8,750

○예비 사회적기업 전문인력 지원사업

46,667

지 35,000

도 2,917

군 8,750

46,667,000원

(예비)사회적기업 사회보험료 지원 10,901 6,034 4,867

지 7,631

도 981

군 2,289

307 민간이전 10,901 6,034 4,867

지 7,631

도 981

군 2,289

02 민간경상사업보조 10,901 6,034 4,867

지 7,631

도 981

군 2,289

본예산 10,901 6,034 4,867

지 7,631

도 981

군 2,289

○사회적기업 사회보험료 지원 10,901

지 7,631

도 981

군 2,289

10,901,000원

사회적기업 사업개발비 지원사업 26,305 28,742 △2,437

국 18,413

도 2,368
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 경제과
정책: 고용촉진 및 근로자 복지(사회복지/노동)

단위: 고용대책 및 근로자 복지 (단위:천원)

군 5,524

307 민간이전 26,305 28,742 △2,437

국 18,413

도 2,368

군 5,524

02 민간경상사업보조 26,305 28,742 △2,437

국 18,413

도 2,368

군 5,524

본예산 26,305 28,742 △2,437

국 18,413

도 2,368

군 5,524

○사회적기업 사업개발비 지원사업

26,305

국 18,413

도 2,368

군 5,524

26,305,000원

일자리창출 지원 46,022 44,835 1,187

101 인건비 15,602 14,415 1,187

04 기간제근로자등보수 15,602 14,415 1,187

본예산 15,602 14,415 1,187

○취업상담원 인건비 15,602

-급여 14,055

-사회보험료 기관부담금

1,547

58,560원 * 1명 * 240일

14,055,000원 * 11%

201 일반운영비 20,100 20,100 0

01 사무관리비 3,000 0 3,000

본예산 3,000 0 3,000

○일자리창출 관련 홍보물 제작 3,0003,000,000원

02 공공운영비 100 100 0

본예산 100 100 0

○사회보험 EDI 사용료 100100,000원

03 행사운영비 17,000 20,000 △3,000

본예산 17,000 20,000 △3,000

○취업박람회 및 구인구직 만남의 날 행사

17,00017,000,000원

202 여비 10,320 10,320 0
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 경제과
정책: 고용촉진 및 근로자 복지(사회복지/노동)

단위: 고용대책 및 근로자 복지 (단위:천원)

01 국내여비 10,320 10,320 0

본예산 10,320 10,320 0

○일자리창출 업무추진 여비 10,32010,320,000원

사회적경제기업 육성사업 500 600 △100

201 일반운영비 500 600 △100

01 사무관리비 500 600 △100

본예산 500 600 △100

○사회적경제기업 홍보물 제작 500500,000원

생산적 일자리사업 128,960 0 128,960

도 62,675

군 66,285

201 일반운영비 15,050 0 15,050

도 7,525

군 7,525

01 사무관리비 15,050 0 15,050

도 7,525

군 7,525

본예산 15,050 0 15,050

도 7,525

군 7,525

○생산적 일자리사업 홍보비 및 부대비

15,050

도 7,525

군 7,525

15,050,000원

202 여비 2,000 0 2,000

도 1,000

군 1,000

01 국내여비 2,000 0 2,000

도 1,000

군 1,000

본예산 2,000 0 2,000

도 1,000

군 1,000

○생산적 일자리사업 추진 여비 2,000

도 1,000

군 1,000

2,000,000원

301 일반보상금 108,300 0 108,300
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 경제과
정책: 고용촉진 및 근로자 복지(사회복지/노동)

단위: 고용대책 및 근로자 복지 (단위:천원)

301 일반보상금 도 54,150

군 54,150

11 기타보상금 108,300 0 108,300

도 54,150

군 54,150

본예산 108,300 0 108,300

도 54,150

군 54,150

○생산적 일자리사업 참여자 실비

108,300

도 54,150

군 54,150

108,300,000원

308 자치단체등이전 3,610 0 3,610

07 자치단체간부담금 3,610 0 3,610

본예산 3,610 0 3,610

○생산적 일자리사업 참여자 상해보험료

3,6103,610,000원

사회적기업 지원사업 3,000 0 3,000

301 일반보상금 3,000 0 3,000

11 기타보상금 3,000 0 3,000

본예산 3,000 0 3,000

○사회적기업 사회공헌활동 지원사업

3,0003,000,000원

에너지 안전 및 공급개선(산업ㆍ중소기업/에너지및자원

개발)

1,086,650 1,396,341 △309,691

국 30,088

기 64,000

도 391,848

군 600,714

지역에너지사업 1,086,650 1,396,341 △309,691

국 30,088

기 64,000

도 391,848

군 600,714

에너지의 효율적인 공급관리 25,120 25,120 0

201 일반운영비 5,500 5,500 0

01 사무관리비 5,500 5,500 0

본예산 5,500 5,500 0
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 경제과
정책: 에너지 안전 및 공급개선(산업ㆍ중소기업/에너지및자원개발)

단위: 지역에너지사업 (단위:천원)

○가스안전 및 에너지절약 홍보 5,500

-홍보물품 및 리플릿 제작

5,000

-석유류 시료채취통 구입 500

5,000원 * 1,000개

2,000원 * 250개

202 여비 9,120 9,120 0

01 국내여비 9,120 9,120 0

본예산 9,120 9,120 0

○에너지 업무추진 여비 9,1209,120,000원

207 연구개발비 500 500 0

03 시험연구비 500 500 0

본예산 500 500 0

○가짜석유제품 품질검사 시료구입

50010,000원 * 50회

308 자치단체등이전 10,000 10,000 0

10 공기관등에대한경상적대행사업비 10,000 10,000 0

본예산 10,000 10,000 0

○LP가스사고예방 순회교육 10,00010,000,000원

신재생에너지 지역지원사업 128,000 102,240 25,760

기 64,000

군 64,000

401 시설비및부대비 128,000 102,240 25,760

기 64,000

군 64,000

01 시설비 126,200 102,240 23,960

기 63,100

군 63,100

본예산 126,200 102,240 23,960

기 63,100

군 63,100

○음성문화예술회관 태양광 설치공사

62,200

기 31,100

군 31,100

○삼성면사무소 태양광 설치공사

32,000

기 16,000

군 16,000

○감곡면사무소 태양광 설치공사

32,000

62,200,000원

32,000,000원

32,000,000원
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 경제과
정책: 에너지 안전 및 공급개선(산업ㆍ중소기업/에너지및자원개발)

단위: 지역에너지사업 (단위:천원)

기 16,000

군 16,000

02 감리비 1,800 0 1,800

기 900

군 900

본예산 1,800 0 1,800

기 900

군 900

○음성문화예술회관 태양광 설치공사

1,800

기 900

군 900

1,800,000원

신·재생에너지 주택지원사업(보조) 75,000 70,500 4,500

도 30,000

군 45,000

402 민간자본이전 75,000 70,500 4,500

도 30,000

군 45,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 75,000 70,500 4,500

도 30,000

군 45,000

본예산 75,000 70,500 4,500

도 30,000

군 45,000

○태양광 등 주택 보급

75,000

도 30,000

군 45,000

1,500,000원 * 50가구

비영리시설 태양광발전시설 설치사업 19,800 6,600 13,200

도 9,900

군 9,900

402 민간자본이전 19,800 6,600 13,200

도 9,900

군 9,900

02 민간자본사업보조(이전재원) 19,800 6,600 13,200

도 9,900

군 9,900

본예산 19,800 6,600 13,200
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 경제과
정책: 에너지 안전 및 공급개선(산업ㆍ중소기업/에너지및자원개발)

단위: 지역에너지사업 (단위:천원)

도 9,900

군 9,900

○비영리시설 태양광발전시설 설치

19,800

도 9,900

군 9,900

19,800,000원

서민층 가스시설 개선사업 31,360 88,011 △56,651

국 25,088

군 6,272

403 자치단체등자본이전 31,360 88,011 △56,651

국 25,088

군 6,272

02 공기관등에대한자본적대행사업비 31,360 88,011 △56,651

국 25,088

군 6,272

본예산 31,360 88,011 △56,651

국 25,088

군 6,272

○서민층 가스시설 개선사업 31,360

국 25,088

군 6,272

31,360,000원

승강기 사고대응 합동훈련 10,000 0 10,000

국 5,000

도 3,000

군 2,000

201 일반운영비 10,000 0 10,000

국 5,000

도 3,000

군 2,000

01 사무관리비 10,000 0 10,000

국 5,000

도 3,000

군 2,000

본예산 10,000 0 10,000

국 5,000

도 3,000

군 2,000

○승강기 사고대응 합동훈련 10,00010,000,000원
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 경제과
정책: 에너지 안전 및 공급개선(산업ㆍ중소기업/에너지및자원개발)

단위: 지역에너지사업 (단위:천원)

국 5,000

도 3,000

군 2,000

도시가스 미공급 취약지역 공급시설 설치 지원사업 480,000 480,000 0

도 192,000

군 288,000

402 민간자본이전 480,000 480,000 0

도 192,000

군 288,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 480,000 480,000 0

도 192,000

군 288,000

본예산 480,000 480,000 0

도 192,000

군 288,000

○도시가스 공급시설 설치사업

480,000

도 192,000

군 288,000

480,000,000원

가스 타이머 콕 설치지원사업 17,370 17,370 0

도 6,948

군 10,422

403 자치단체등자본이전 17,370 17,370 0

도 6,948

군 10,422

02 공기관등에대한자본적대행사업비 17,370 17,370 0

도 6,948

군 10,422

본예산 17,370 17,370 0

도 6,948

군 10,422

○가스 타이머 콕 설치 지원사업(380가구)

17,370

도 6,948

군 10,422

17,370,000원

대용량 ESS시험평가센터 건립 300,000 300,000 0

도 150,000

군 150,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 경제과
정책: 에너지 안전 및 공급개선(산업ㆍ중소기업/에너지및자원개발)

단위: 지역에너지사업 (단위:천원)

402 민간자본이전 300,000 300,000 0

도 150,000

군 150,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 300,000 300,000 0

도 150,000

군 150,000

본예산 300,000 300,000 0

도 150,000

군 150,000

○대용량 ESS시험평가센터 건립

300,000

도 150,000

군 150,000

300,000,000원

행정운영경비(경제과)(기타/기타) 40,592 39,592 1,000

기본경비(경제과) 40,592 39,592 1,000

기본경비 40,592 39,592 1,000

201 일반운영비 28,292 27,292 1,000

01 사무관리비 26,500 25,500 1,000

본예산 26,500 25,500 1,000

○일반수용비 5,700

○급량비 5,440

○행정장비소모품 구입비 5,760

-컬러프린터 3,000

·토너 2,400

·드럼 600

-일반프린터 2,400

-FAX 360

○복사기 임차료 9,600

5,700,000원

5,440,000원

300,000원 * 1대 * 4종 * 2회

300,000원 * 1대 * 2회

200,000원 * 6대 * 2회

120,000원 * 1대 * 3회

400,000원 * 2대 * 12월

02 공공운영비 1,792 1,792 0

본예산 1,792 1,792 0

○행정장비 유지보수비 1,792

-다기능사무기기 1,300

-프린터 480

-FAX 12

1,300,000원 * 20대 * 5%

4,000,000원 * 6대 * 2%

600,000원 * 1대 * 2%

202 여비 4,800 4,800 0

01 국내여비 4,800 4,800 0

본예산 4,800 4,800 0

- 190 -



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 경제과
정책: 행정운영경비(경제과)(기타/기타)

단위: 기본경비(경제과) (단위:천원)

○경제과 업무추진 여비 4,800

-경제개발국 업무추진 여비 2,400

-경제과 업무추진 여비 2,400

2,400,000원

2,400,000원

203 업무추진비 7,500 7,500 0

01 기관운영업무추진비 3,300 3,300 0

본예산 3,300 3,300 0

○국장 3,3003,300,000원

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

본예산 4,200 4,200 0

○부서운영업무추진비 4,200350,000원 * 12월

재무활동(경제과)(국토및지역개발/산업단지) 400,000 400,000 0

내부거래지출 400,000 400,000 0

특별회계 전출금 400,000 400,000 0

701 기타회계등전출금 400,000 400,000 0

01 기타회계전출금 400,000 400,000 0

본예산 400,000 400,000 0

○농공산업단지 특별회계 전출금

400,000400,000,000원

농공산업단지 조성 및 운영(국토및지역개발/산업단지) 1,096,479 1,022,358 74,121

농공산업단지 운영(농공산업단지특별회계) 1,096,479 1,022,358 74,121

농공산업단지 시설 개선 487,320 960,800 △473,480

201 일반운영비 7,200 6,000 1,200

02 공공운영비 7,200 6,000 1,200

본예산 7,200 6,000 1,200

○기반시설 전기요금

7,200300,000원 * 2개소 * 12월

206 재료비 6,000 0 6,000

01 재료비 6,000 0 6,000

본예산 6,000 0 6,000

○제설제 6,00010,000원 * 600포

305 배상금등 1,000 1,000 0

01 배상금등 1,000 1,000 0

본예산 1,000 1,000 0

○배상금등 1,000500,000원 * 2건

307 민간이전 2,400 0 2,400

05 민간위탁금 2,400 0 2,400

본예산 2,400 0 2,400
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 경제과
정책: 농공산업단지 조성 및 운영(국토및지역개발/산업단지)

단위: 농공산업단지 운영(농공산업단지특별회계) (단위:천원)

○무인경비시스템 유지관리비

2,400200,000원 * 12월

401 시설비및부대비 470,720 941,800 △471,080

01 시설비 470,000 922,146 △452,146

본예산 470,000 922,146 △452,146

○농공산업단지 도로 개선사업

100,000

○원남산업단지 사후환경영향조사

30,000

○농공산업단지 오수관로 개선사업

100,000

○농공산업단지 위험수목 정비사업

60,000

○농공산업단지 유지보수 포괄사업비

50,000

○원남산업단지 도로안전시설 개선사업

50,000

○농공산업단지 관리사무소 옥상 및 벽체

방수사업 80,000

20,000,000원 * 5개소

30,000,000원 * 1식

20,000,000원 * 5개소

20,000,000원 * 3개소

10,000,000원 * 5건

50,000,000원 * 1개소

40,000,000원 * 2개소

03 시설부대비 720 13,384 △12,664

본예산 720 13,384 △12,664

○농공산업단지 도로 개선사업 부대비

720100,000,000원 * 0.72%

농공산업단지 운영 예비비 609,159 61,558 547,601

801 예비비 609,159 61,558 547,601

01 일반예비비 609,159 61,558 547,601

본예산 609,159 61,558 547,601

○농공산업단지운영사업 특별회계 예비비

609,159609,159,000원
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